

======關於我們======

- 由教育部典範科大[南臺科技大學]承辦。
- ❖ 設辦公室於南臺科技大學校內:綜合大樓 3F(L310)作為常設辦事機構。
- 本會主要任務為擬定招生規定及招生簡章,並依招生規定辦理報考、資料審查、成績核算、錄取分發、公告放榜、申訴處理等事項,以及與相關單位溝通招收陸生來台就學有關事宜。
- ❖ 只有透過本委員會的網路報名系統報名,且僅收取簡章公告的報名費,並無其他費用。

主任委員



Name: 盧燈茂 博士

Position:南臺科技大學 校長 E-Mail:rusen@stust.edu.tw

總幹事



Name: 林志鴻 博士

Position : 南臺科技大學 副校長

E-Mail: rusen@stust.edu.tw

綜合業務組組長



Name: 陳順智 博士

Position:南臺科技大學 教務處綜合業務組組長

E-Mail: rusen@stust.edu.tw **Tel**: +886-6-2435163 (專線)

綜合業務組

• Name:劉昭吟

E-Mail: rusen@stust.edu.twTel: +886-6-2435163 (專線)

綜合業務組

• Name: 陳以禎

E-Mail: rusen@stust.edu.twTel: +886-6-2435163 (專線)

資訊組組長

• Name:鄭鈺霖

• Position: 南臺科技大學 計網中心主任

• E-Mail : rusen@stust.edu.tw

總務組組長

• Name:沈俊宏

Position:南臺科技大學 總務長E-Mail:rusen@stust.edu.tw

會計組組長

• Name : 蔡宗益

• Position: 南臺科技大學 會計室主任

• E-Mail: rusen@stust.edu.tw